РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2012 № 5                                                                                          с. Гонохово

	О внесении изменений в постановление

Администрации сельсовета от 22.03.2010 № 15 «Об утверждении Положения и состава межведомственной   комиссии о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования

Гоноховский  сельсовет  Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса  Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 74 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,   жилого   помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции»,  ст. 38 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в  постановление Администрации сельсовета от 22.03.2010 № 15 «Об утверждении Положения и состава межведомственной   комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования

Гоноховский  сельсовет  Каменского района Алтайского края»:

1.1.Утвердить  состав межведомственной   комиссии  о признании   помещения  жилым помещением,   жилого   помещения непригодным  для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории  муниципального образования Гоноховский сельсовет  Каменского района Алтайского края в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         А.И. Савенко

Приложение 1

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
сельсовета от 17.02.2011 № 5

СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории  муниципального образования Гоноховский сельсовет  Каменского района Алтайского края
	Сахнова Наталья Ивановна
	-     заместитель главы Администрации сельсовета, председатель комиссии

	Савенко Александр Иванович
	-    глава Администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Паршукова Анастасия Александровна
	- специалист Администрации сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Жуков Владимир Николаевич
	-  начальник территориального отдела государственного пожарного надзора № 6 главного Управления Министерства чрезвычайным ситуациям России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Комков Евгений Геннадьевич
	-  главный специалист по архитектуре и строительству комитета Администрации Каменского района по строительству и архитектуре, главный архитектор района (по согласованию)

	Мысик Василий Викторович
	- и.о. начальника отдела Управления Федеральной службы и государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю (по согласованию)

	Кулагина Галина Анатольевна
	-  руководитель производственной группы Каменского отдела филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация-федеральное БТИ» (по согласованию)

	Локтионов Андрей Александрович
	– председатель комитета по строительству и архитектуре Администрации Каменского района (по согласованию)

	Фоменко Владимир Павлович
	-  начальник территориального отдела территориального управления роспотребнадзора в Алтайском крае в г. Камень-на-Оби, Каменском, Крутихинском и Тюменцевском районах  (по согласованию)